
 

 

Pravidla bonusové akce  
“50 Kč a 30 Free Spinů ve spolupráci s casino-hra.cz“ 
 
S bonusem můžete disponovat po splnění podmínek bonusu.  
 

Podmínky bonusu:  
 

• Bonus je určen pro registrované zákazníky, kteří hrají „produkt Sazka Hry“, tzn., technické a živé 
hry na Herním portálu Sazka.cz. 

• Bonusová akce probíhá každý týden ve středu od 0:01 hodin do 23:59 hodin do odvolání.  

• Nárok na bonus a Free Spiny vznikne po provedení vkladu na Můj účet s využitím 

bonusového kódu “casinohra“ a po splnění podmínek bonusové akce. 

• Bonusový kód lze využít maximálně jednou v průběhu konání bonusové akce během 
daného týdne. 

• Vklad musí být proveden jednorázově online prostřednictvím platebního účtu nebo platební 
karty. Výše tohoto vkladu musí být minimálně 300 Kč. 

• Pro vklady lze využít také službu PayPal s minimálním vkladem 500 Kč. 

• Podmínkou pro získání bonusu 50 Kč a 30 Free Spinů je splnění těchto kritérií: 

➢ sázky uzavřít (protočit) v produktu Sazka Hry pouze na technických hrách 
označené jako Exkluzivní hry ve výši 500 Kč 

➢ sázky uzavřít (protočit) do 2 dnů od provedení vkladu na Můj účet 

• Po splnění všech podmínek bude bonus 50 Kč a 30 Free Spinů v souhrnné ceně 30 Kč 
dostupných ve hře Pirátská plavba. 

• Bonus 50 Kč bude připsán automaticky ihned po úspěšném splnění podmínek. 

• Free Spiny budou připsány nejpozději do 48 hodin na Herní účet od splnění podmínek a 
následně je nutné využít do 48 hodin od aktivace. 

• Všechny hry v produktu Sazka Hry označené jako Exkluzivní hry se započítávají do podmínek 
protáčení (tj. uzavírání sázek) ze 100 %. 

• Výhry z Free Spinů Free Spinů se automaticky přičítají k reálnému zůstatku na Můj účet. 

• Pokud sázející Free spiny nevyužije ve stanovené lhůtě, veškeré Free Spiny popadnou a 
bonusová nabídka bude zrušena. 

• Pokud zákazník využil v rámci Herního portálu Sazka.cz v produktu Sazka Hry více různých 
bonusů, jsou podmínky pro jednotlivé bonusy plněny postupně. Nejdříve jsou vždy plněny 
podmínky bonusu, který byl aktivován jako první. Výjimkou je bonus, který je vázán na 
jednu konkrétní hru. Takový bonus je nadřazen ostatním bonusům. 

• V případě podezření na zneužití bonusu nebo jeho neoprávněného využití bude 
postupováno dle Všeobecných podmínek Herního portálu Sazka.cz. Za zneužití bonusu se 
považuje mimo jiné opakované využívání bonusové nabídky k získání peněžních prostředků 
a jejich výběru z uživatelského konta bez využití nabídky „produktu Sazka Hry“. Vzhledem 
k tomu, že bonusy jsou určeny pro zákazníky, kteří mají zájem o využívání nebo vyzkoušení 

https://www.sazka.cz/centrum-podpory/loterie-a-hry/sazka-hry/registrace-do-sazka-her/jak-dosahnu-plne-registrace-pro-sazka-hry
https://www.sazka.cz/hry?filter=Sazka
https://www.sazka.cz/hry/piratska-plavba
https://www.sazka.cz/hry?filter=Sazka


 

 

„produktu Sazka hry“, může být v případě zmíněného jednání zákazník v souladu se zněním 
Všeobecných podmínek Herního portálu Sazka.cz vyřazen i ze všech následných bonusových 
nabídek. 

• SAZKA a.s. si vyhrazuje právo bonusovou akci kdykoliv změnit, pozastavit či zrušit. 

• Pro výklad výše uvedených pojmů jsou rozhodující definice uvedené v příslušných herních 
plánech, Všeobecných podmínek Herního portálu Sazka.cz a příslušných právních 
předpisech. 

• Sázející má možnost s přijatým bonusem disponovat a nechat si ho převést na peněžní 
prostředky. V případě změny bonusu na peněžní prostředky musí účastník před jeho expirací, 
tj. před skončením bonusové akce, kontaktovat zákaznické centrum, a to prostřednictvím 
žádosti na info@sazka.cz. Následně budou sázejícímu na Můj účet připsány peněžní 
prostředky v odpovídající hodnotě bonusu. 

 


